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PCC Autochem z Brzegu Dolnego jako jedyna firma
z Polski została członkiem międzynarodowego stowarzyszenia ECTA ( European Chemical
Transport Assotiation).

Do stowarzyszenia należy ok. 100 największych firm z całej Europy zajmujących się przewozem
substancji chemicznych. PCC Autochem to jedyna firma z Polski i jedna z pierwszych firm z Europy
Środkowej, która będzie uczestniczyć w obradach Stowarzyszenia i kierować wnioski do CEFIC
(Europejskiej Rady Przemysłu Chemicznego). Zarząd firmy będzie reprezentował interesy polskich
i środkowoeuropejskich przewoźników chemicznych.

- Jest to istotny zaszczyt dla firmy, ale i odpowiedzialność – podkreśla Artur Nowotny, prezes spółki
PCC Autochem. – Będziemy godnie reprezentować interesy przewoźników chemicznych zarówno
z Polski, jak i Europy Środkowej.

Działalność prowadzona przez PCC Autochem należy do segmentu transportów stawiających
największe wymagania w zakresie drogowego przewozu materiałów niebezpiecznych stałych
i płynnych, w ruchu międzynarodowym i krajowym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20677.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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